PAGE
2

[image: image1.png]

        Совет депутатов пржевальского городского Поселения

                   демидовского района смоленской области

                                                      РЕШЕНИЕ

от 25.12.2014 года                                                                                               № 64
Об     утверждении    графика   приема граждан депутатами Совета депутатов    Пржевальского городского  поселения Демидовского     района   Смоленской области  на  2015 год

Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района  Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов    Пржевальского городского  поселения Демидовского района Смоленской области  на  2015 год.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Поречанка».
Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                            Л.Л. Ядыкина
                                                                                     УТВЕРЖДЕН

                    решением Совета депутатов

                    Пржевальского городского

                    поселения Демидовского

                    района Смоленской области

                    от 25.12.2014 года № 64

	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	День приема
	Время приема
	Место приема

	Ядыкина Любовь

Леонидовна
	2-64-61
	1-ый четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации
Пржевальского городского поселения - актовый зал

	Зайцева Татьяна

Витальевна
	2-64-61
	1-ый четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации

Пржевальского городского поселения - актовый зал

	Иванов

Павел

Сергеевич
	2-64-61
	2-ой четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации

Пржевальского городского поселения - актовый зал

	Иванова Валентина

Витальевна
	2-64-61
	2-ой четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации

Пржевальского городского поселения - актовый зал

	Козлова

Елена

Дмитриевна
	2-64-61
	3-ий четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации

Пржевальского городского поселения - актовый зал

	Лосева Светлана

Викторовна
	2-64-61
	3-ий четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации

Пржевальского городского поселения - актовый зал

	Матюхов Николай

Викторович
	2-64-61
	4-ый четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации

Пржевальского городского поселения - актовый зал

	Сторожева Елена

Александровна
	2-64-61
	4-ый четверг

каждого месяца
	с 16-00 до

17.00
	Здание Администрации

Пржевальского городского поселения - актовый зал